МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« ,/Д  » { [ Л С г Ь А  20^ / г. № У<У tff7

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Теннис
Дерепаско Артем Валерьевич
Куницын Игорь Константинович
Приданкин Иван Александрович
Челышев Игорь Владимирович

город Москва

Министр / О.В. Матыцин

МИНСПОРТРОССИИ
Вн. № 79 нг
От 12.07.2021 л.

4439096388